
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 004/2018 

Considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 

como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 

comprobatória conforme Item 5.7, 8.1, 11.4, 11.10, 11.14, 11.15 do Edital n° 004/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 1º andar 

– no Auditório no dia 22 de agosto de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro 

Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 

contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.15 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 

automaticamente excluído. 

Classificação Candidatos Inscrição Horário 

501 José Maykon Santana Siqueira 1044468 9h 

506 Thiago Luiz Da Costa Nogueira Bicalho 1036747 9h 

510 Fabio Augusto Pagun 1045405 9h 

512 Edison De Souza Bastos 1035645 9h 

514 Lauro Ramos Celestino 1035995 9h 

515 Geraldo Muniz Da Rocha 1034815 9h 

516 Jovenil Batista De Oliveira 1040109 9h 

525 Edmilson Dos Santos Sant'ana 1039755 9h 

527 Altair Dos Santos Marcelino 1041441 9h 

529 Getulio Silva De Oliveira 1038715 9h 

531 Adilson Zanda 1039910 9h 

535 Ogmar Cavalcante 1043810 9h 

536 Danilo Brasileiro Falcão 1047424 9h 

539 Gleiton Moraes Rocha 1044823 9h 

546 Haroldo Soares Griffo 1044480 9h 

552 Esio Bayerl Olmo 1036597 9h 



553 Marcos Aurélio Gomes De Santana 1043457 9h 

554 Edenilton Santos Silva 1047175 9h 

555 David Rodrigues Maia 1041566 9h 

562 Edmar Alberto Amorim 1038735 9h 

563 Magno Aparecido De Moura 1037364 9h 

565 Jeferson Rodrigues 1041176 9h 

571 Joelson Santos Ferreira 1039505 9h 

580 Edivaldo Da Silva Brito 1039111 9h 

581 Fabio Gomes Mattos 1039504 9h 

584 Leonardo Moreira Dias 1038562 9h 

590 Jackson Fernandes Dalmasio 1044778 9h 

591 Elderson Andrade De Oliveira 1044100 9h 

595 Sidney De Oliveira Duelis 1041212 9h 

597 Jailson Costa 1037105 9h 

599 Cristiano De Oliveira Rufino 1036685 9h 

607 Adeval David Dos Reis 1041806 9h 

613 Wagner Luiz Carvalho Jeckel 1041200 9h 

620 Rodrigo Ferreira Da Paschoa 1035366 9h 

622 Elizeu Belizario Vidal 1039114 9h 

624 Ricardo Viana De Ataide 1036908 9h 

628 Edric Merces 1040628 9h 

629 Weglay Moraes Bezerra 1046397 9h 

644 Roberth Dias Bastos 1045467 9h 

648 Sergio Rafael Gomes 1036695 9h 

651 Bruno De Oliveira 1037860 9h 



658 Luiz Alano Medeiros Fernandes 1043611 9h 

661 Eduardo Santos 1034623 9h 

665 Benedito Jairo Siqueira Manga 1041086 9h 

670 Jose Valnei Da Silva Santos 1038528 9h 

684 Gilvany Coutinho Da Vitoria 1035951 9h 

686 Rubens Sales Matos 1034813 9h 

 

 

 

Vitória/ES, 20 de agosto de 2018.                    

 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


